

議案第75号

朝来市集会施設条例の一部を改正する条例制定について  
朝来市集会施設条例の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。  
令和2年12月1日提出

朝来市長 多 次 勝 昭

提案理由要旨

朝来市朝日集会所及び朝来市藤和集会所を設置するため、所要の条例整備をしようとするものです。

朝来市条例第 号

朝来市集会施設条例の一部を改正する条例

朝来市集会施設条例（平成17年朝来市条例第23号）の一部を次のように改正する。

別表中「

朝来市秋葉台中央集会所	朝来市和田山町秋葉台2番地
朝来市金浦集会所	朝来市山東町金浦446番地

」を

「

朝来市秋葉台中央集会所	朝来市和田山町秋葉台2番地
朝来市朝日集会所	朝来市和田山町朝日150番地1
朝来市藤和集会所	朝来市和田山町藤和400番地4
朝来市金浦集会所	朝来市山東町金浦446番地

」に改める。

附 則

この条例は、令和3年1月1日から施行する。

# 議案第75号資料

## 朝来市集会施設条例新旧対照表

現 行		改 正 案	
別表（第2条関係）		別表（第2条関係）	
名称	位置	名称	位置
朝来市猪野々集会所	朝来市生野町猪野々124番地	朝来市猪野々集会所	朝来市生野町猪野々124番地
朝来市南真弓集会所	朝来市生野町真弓389番地16	朝来市南真弓集会所	朝来市生野町真弓389番地16
朝来市秋葉台中集会所	朝来市和田山町秋葉台2番地	朝来市秋葉台中集会所	朝来市和田山町秋葉台2番地
朝来市金浦集会所	朝来市山東町金浦446番地	朝来市朝日集会所	朝来市和田山町朝日150番地1
朝来市柴集会所	朝来市山東町柴250番地1	朝来市藤和集会所	朝来市和田山町藤和400番地4
朝来市山歳集会所	朝来市山東町溝黒443番地	朝来市金浦集会所	朝来市山東町金浦446番地
朝来市三保集会所	朝来市山東町三保519番地2	朝来市柴集会所	朝来市山東町柴250番地1
		朝来市山歳集会所	朝来市山東町溝黒443番地
		朝来市三保集会所	朝来市山東町三保519番地2